
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 05/17-02-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 101-05/17-02-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ορισμός δικηγόρων, Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17 - 02 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
17250/9/13-02-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
 
Το τακτικό μέλος κ. Γεώργιος Τσιλιμιδός, αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα απουσίαζε από τη 
συνεδρίαση. 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν η αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Εσωτερικής 
Λειτουργίας Π.Ι.Ν., κ. Αγγελική Μαργαρίτη, η Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. 
Τατιάνα Παντελιού, η αναπληρώτρια Διευθύντρια Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Αλεξάνδρα Λάντου  και ο Διευθυντής Διοικητικού Οικονομικού 
Π.Ε. Λευκάδας, κ. Θεόδωρος Φέτσης. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  

ΑΔΑ: 6ΕΝ27ΛΕ-ΦΗΩ



 2 2 22 

εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 16ο Ε.Η.Δ.: Ορισμός δικηγόρων, Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 16ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της Γενικής Διευθύντριας Δημόσιας Υγείας 
και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ι.Ν., κ. Κυριακούλας Παυλοπούλου και της Διευθύντριας 
Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Τατιάνας Παντελιού, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το 
Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική τ                                    
ης Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών 
Δημοσίου». 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες». 

11. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
12. την από 13-2-2015 απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 

 

Α) Σύμφωνα με το Ν. 2637/2015 (άρθρο 60) ορίζονται Πρωτοβάθμιες Επιτροπές, τα 
μέλη των οποίων ορίζονται με πράξη του άλλοτε Νομάρχη. Με το υπ’ αρ. 
5821/159361/2014 έγγραφο του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης κοινοποιήθηκε 
στην Περιφέρεια η υπ’ αρ. 5746/157266/11.12.14 Απόφαση του Υπουργού, και 
ορίστηκε ως καταληκτική ημερομηνία εφαρμογής των ανωτέρω η 13.2.2015. Μετά το 
Ν. 4015/2014 ο οποίος επέφερε σειρά τροποποιήσεων στις συνεταιριστικές 
οργανώσεις, δημιουργήθηκαν ζητήματα ως προς την εφαρμογή του.  

Επειδή δημιουργήθηκε άμεσος κίνδυνος βλάβης των συμφερόντων της Περιφέρειας 
από την αναβολή λήψης απόφασης, δεδομένου ότι η σχετική προθεσμία δεν 
επαρκούσε μέχρι να συγκληθεί η Οικονομική Επιτροπή, χορηγήθηκε από τον 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων κατ’ εφαρμογή του άρθρου 159§2 Ν. 3852/2010, η από 
13-2-2015 απόφαση ρητής και ειδικής πληρεξουσιότητας δικαστικής εκπροσώπησης 
της Π.Ι.Ν.  προς το δικηγόρο Κέρκυρας  κ. Δημ. Καρύδη όπως προβεί στην έκδοση 
σχετικής γνωμοδότησης για τη σύνθεση της ανωτέρω Επιτροπής του ν.2637/2015, 
λαμβάνοντας υπόψη κάθε στοιχείο του σχετικού φακέλου.  

Ως εκ τούτου και σύμφωνα με το άρθρο 159 παρ. 2 N.3852/2010  

ΑΔΑ: 6ΕΝ27ΛΕ-ΦΗΩ



 3 3 33 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

-την έγκριση της από 13-2-2015 απόφασης ρητής και ειδικής πληρεξουσιότητας 
δικαστικής εκπροσώπησης του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων προς το δικηγόρο 
Κέρκυρας  κ. Δημ. Καρύδη όπως προβεί στην έκδοση γνωμοδότησης για τη σύνθεση 
της  Επιτροπής του ν.2637/2015 , λαμβάνοντας υπόψη κάθε στοιχείο του σχετικού 
φακέλου.  

-την έγκριση της σχετικής δαπάνης ποσού 160,00€ για την ως άνω πράξη,  και τη 
διάθεση της πίστωσης του προϋπολογισμού σύμφωνα με το αρ. 5 του ν. 4071/2012. 

Η δαπάνη των 160,00€ θα βαρύνει το φορέα 01073 Κ.Α.Ε. 087100001 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας.  

Β) ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση του με αριθμ.πρωτ.17598/7554/16-2-2015  
εγγράφου της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας 
 
Σας διαβιβάζουμε αντίγραφο του με αριθμ.πρωτ. 17598/7554/16-2-2015  εγγράφου 
της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
Οι δαπάνη θα βαρύνει το Φορέα 01073 και τον ΚΑΕ 087100001. 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις για τις δαπάνες ποσού 201,00€ 
και 636,00€ στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 

 
            Ε.Π. 
           
     Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
  
 
 
          ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ 
 
ΣΥΝ.: 2 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ 1 
 

ΠΡΟΣ:  

Το δικηγόρο Δημήτριο Καρύδη (ΑΜ 299).  

Οικονομική Επιτροπή Π.Ι.Ν.  
 
Θέμα:      Εντολή για έκδοση γνωμοδότησης.  
Σχετ.:   Άρθρα 159§2 και 176§2 Ν. 3852/2010.  

Σύμφωνα με το Ν. 2637/2015 (άρθρο 60) ορίζονται Πρωτοβάθμιες 
Επιτροπές τα μέλη των οποίων ορίζονται με πράξη του άλλοτε Νομάρχη. 
Με το υπ’ αρ. 5821/159361/2014 έγγραφο του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης κοινοποιήθηκε στην Περιφέρεια η υπ’ αρ. 
5746/157266/11.12.14 Απόφαση του Υπουργού, και ορίζεται ως 
καταληκτική ημερομηνία εφαρμογής των ανωτέρω η 13.2.2015.  

ΑΔΑ: 6ΕΝ27ΛΕ-ΦΗΩ



 4 4 44 

Μετά το Ν. 4015/2014 ο οποίος επέφερε σειρά τροποποιήσεων 
στις συνεταιριστικές οργανώσεις, δημιουργήθηκαν ζητήματα ως προς την 
εφαρμογή του.  

Σύμφωνα με το άρθρο 159§2 Ν. 3852/2010 «Ο περιφερειάρχης 
μπορεί, κατ' εξαίρεση, να αποφασίσει για θέματα που ανήκουν στην 
αρμοδιότητα της οικονομικής επιτροπής όταν δημιουργείται άμεσος 
κίνδυνος βλάβης των συμφερόντων της περιφέρειας από την αναβολή 
λήψης απόφασης. Στην περίπτωση αυτή ο περιφερειάρχης οφείλει να 
υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόμενη 
συνεδρίαση της οικονομικής επιτροπής.».  

Σύμφωνα με άρθρο 176 Ν. 3852/2010, όπως ισχύει μετά το Ν. 
4071/2012 «1. Η οικονομική επιτροπή είναι αρμόδια για: α) …  ιγ) Την 
πρόσληψη πληρεξούσιου δικηγόρου και την ανάκληση της 
πληρεξουσιότητας του, όταν δεν έχει προσληφθεί δικηγόρος με πάγια 
αντιμισθία ή ο προσληφθείς δεν έχει δικαίωμα παράστασης στο 
δικαστήριο που είναι διάδικος η περιφέρεια. Με απόφαση της είναι 
δυνατή, κατ` εξαίρεση, η ανάθεση σε δικηγόρο, εξώδικου ή δικαστικού 
χειρισμού, ανά υπόθεση, ζητημάτων, τα οποία έχουν ιδιαίτερη σημασία 
για τα συμφέροντα του δήμου και απαιτούν εξειδικευμένη γνώση ή 
εμπειρία. ...».  

Επειδή δημιουργείται άμεσος κίνδυνος βλάβης των συμφερόντων 
της Περιφέρειας από την αναβολή λήψης απόφασης, δεδομένου ότι η 
σχετική προθεσμία δεν επαρκεί μέχρι να συγκληθεί η Οικονομική 
Επιτροπή, με το παρόν έγγραφό μας σας χορηγούμε τη ρητή και ειδική 
εντολή και πληρεξουσιότητα όπως προβείτε στην έκδοση σχετικής 
γνωμοδότησης για τη σύνθεση της ανωτέρω Επιτροπής, λαμβάνοντας 
υπόψη κάθε στοιχείο του σχετικού φακέλου.  

Η σχετική αμοιβή ορίζεται βάσει των ελαχίστων ορίων που 
προβλέπει ο Κώδικας περί Δικηγόρων και για απασχόληση μέχρι τρεις 
ώρες.  

Ο  Π Ε Ρ Ι ΦΕ Ρ Ε Ι ΑΡ Χ Η Σ   

 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ 2 
 
 

Σας γνωρίζουμε ότι η Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας έχει οριστεί ως 
επικουρικός δικαστικός συμπαραστάτης του Βασιλείου Πετρόπουλου, 
σύμφωνα με την αρ.πρωτ.83/2006 απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Κέρκυρας.  

Επειδή εκκρεμούν δικαστικές υποθέσεις, παρακαλούμε για την 
πρόσληψη δικηγόρου για  κάθε διαδικαστική πράξη που προβλέπεται από 
γενικό ή ειδικό νόμο για την εκπροσώπηση του Βασιλείου Πετρόπουλου και 

ΑΔΑ: 6ΕΝ27ΛΕ-ΦΗΩ



 5 5 55 

της υπηρεσίας, όπως παρακάτω:  α) να εκπροσωπήσει ενώπιον του 
Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Κέρκυρας κατά τη δικάσιμο της 18  
Φεβρουαρίου 2015 ή στην οποιαδήποτε μετ΄αναβολή δικάσιμο ή νέο 
προσδιορισμό, όπου δικάζεται η από 23-2-2011 προσφυγή του Βασιλείου 
Πετρόπουλου κατά της 95/12-3-2010 Πράξης προσδιορισμού φόρου 
κληρονομιάς της Β ΔΟΥ Κέρκυρας και β)να εκπροσωπήσει ενώπιον του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας κατά τη δικάσιμο της 17 Μαρτίου 
2015 ή στην οποιαδήποτε μετ΄αναβολή δικάσιμο ή νέο προσδιορισμό, όπου 
συζητείται η από 22-12-2013 αγωγή του Βασιλείου Πετρόπουλου ενώπιον 
του άνω δικαστηρίου με αντικείμενο την αναγνώριση ακυρότητας 
δικαιοπραξίας. 

Η υπηρεσία μας εισηγείται την πρόσληψη του Δικηγόρου Κέρκυρας 
Ευάγγελου Φίλιππα , επειδή έχει χειρισθεί τις  υποθέσεις αυτού από το 2011 
μέχρι σήμερα. 

 
 

Οι σχετικές δαπάνες ανέρχονται όπως παρακάτω: 
 
 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ 

 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤ. 
ΑΜΟΙΒΗ 

ΦΠΑ ΚΑΙ 
ΠΛΕΟΝ 
ΕΞΟΔΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

Μονομελές  
Διοικητικό 
Πρωτοδικείο 
Κέρκυρας 

Παράσταση και 
Υπόμνημα 

  149,00 €  52,00  €  201,00 €     

Πολυμελές 
Πρωτοδικείο 
Κέρκυρας 

Παράσταση και  
Προτάσεις 

471,00€ 
 

165,00€ 
 

 636,00 € 
 

                                                                              ΣΥΝΟΛΟ   837,00   € 
 
 
Η Δ/νση Οικονομικών, στην οποία κοινοποιείται το παρόν παρακαλείται 
για τις δικές της, κατά λόγο αρμοδιότητας,  ενέργειες. 

 
 
 
                                                                         Ε.Π. 

                                                    Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 

                                               ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
 
Κοινοποίηση: 
 
1.Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 
  Δ/νση Οικονομικών  
          
  
 

ΑΔΑ: 6ΕΝ27ΛΕ-ΦΗΩ



 6 6 66 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις 
ανωτέρω εισηγήσεις 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) α. Εγκρίνει την από 13-2-2015 απόφαση ρητής και ειδικής πληρεξουσιότητας 
δικαστικής εκπροσώπησης του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων προς το δικηγόρο 
Κέρκυρας  κ. Δημ. Καρύδη όπως προβεί στην έκδοση γνωμοδότησης για τη σύνθεση 
της  Επιτροπής του ν.2637/2015, λαμβάνοντας υπόψη κάθε στοιχείο του σχετικού 
φακέλου.  

β.  Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση του προϋπολογισμού σύμφωνα με το αρ. 5 του ν. 
4071/2012 της σχετικής δαπάνης ποσού 160,00€ για την ως άνω πράξη. 

Η δαπάνη των 160,00€ θα βαρύνει το φορέα 01073 Κ.Α.Ε. 087100001 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας.  

2) α. Εγκρίνει την πρόσληψη του Δικηγόρου Κέρκυρας κ. Ευάγγελου Φίλιππα επειδή 
έχει χειρισθεί τις  υποθέσεις αυτού από το 2011 μέχρι σήμερα, για  κάθε διαδικαστική 
πράξη που προβλέπεται από γενικό ή ειδικό νόμο για την εκπροσώπηση του 
Βασιλείου Πετρόπουλου και της υπηρεσίας, όπως παρακάτω:  α) να εκπροσωπήσει 
ενώπιον του Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Κέρκυρας κατά τη δικάσιμο της 18  
Φεβρουαρίου 2015 ή στην οποιαδήποτε μετ΄αναβολή δικάσιμο ή νέο προσδιορισμό, 
όπου δικάζεται η από 23-2-2011 προσφυγή του Βασιλείου Πετρόπουλου κατά της 
95/12-3-2010 Πράξης προσδιορισμού φόρου κληρονομιάς της Β ΔΟΥ Κέρκυρας και 
β)να εκπροσωπήσει ενώπιον του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας κατά τη 
δικάσιμο της 17 Μαρτίου 2015 ή στην οποιαδήποτε μετ΄αναβολή δικάσιμο ή νέο 
προσδιορισμό, όπου συζητείται η από 22-12-2013 αγωγή του Βασιλείου Πετρόπουλου 
ενώπιον του άνω δικαστηρίου με αντικείμενο την αναγνώριση ακυρότητας 
δικαιοπραξίας. 
 
β. Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για τις σχετικές δαπάνες, οι οποίες ανέρχονται 
όπως παρακάτω: 
 
 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ 

 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤ. 
ΑΜΟΙΒΗ 

ΦΠΑ ΚΑΙ 
ΠΛΕΟΝ 
ΕΞΟΔΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

Μονομελές  
Διοικητικό 
Πρωτοδικείο 
Κέρκυρας 

Παράσταση και 
Υπόμνημα 

  149,00 €  52,00  €  201,00 €     

Πολυμελές 
Πρωτοδικείο 
Κέρκυρας 

Παράσταση και  
Προτάσεις 

471,00€ 
 

165,00€ 
 

 636,00 € 
 

                                                                              ΣΥΝΟΛΟ   837,00    
 
Οι δαπάνες θα βαρύνει το Φορέα 01073 και τον ΚΑΕ 087100001. 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις για τις δαπάνες ποσού 201,00€ 
και 636,00€ στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΕΝ27ΛΕ-ΦΗΩ



 7 7 77 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 101-05/17-02-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 

       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                   
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ           
       
Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 6ΕΝ27ΛΕ-ΦΗΩ


		2015-02-18T12:38:31+0200
	Athens




